
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Hessenliga - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Kassel 8 8:0 64:8 131:25 889:384
2 TEVC Kronberg 8 7:1 48:24 104:51 752:499
3 RW Limburg 8 6:2 49:23 103:56 788:561
4 RW Fulda 8 5:3 39:33 87:72 707:615
5 TC Oberursel 8 3:5 34:38 72:85 637:661
6 SW Frankfurt 8 3:5 31:41 77:90 742:726
7 BW Wiesbaden 8 3:5 31:41 67:85 589:667
8 TC Waldschwimmbad 8 1:7 28:44 62:95 590:717
9 TEC Darmstadt 8 0:8 0:72 0:144 0:864

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 BW Wiesbaden

SW Frankfurt
TC Oberursel
BW Kassel

TEC Darmstadt
RW Limburg
TC Waldschwimmbad
RW Fulda

9:0
2:7
5:4
8:1

Sa. 17.05.2003 TEC Darmstadt
RW Limburg
TC Waldschwimmbad
RW Fulda

TC Oberursel
BW Kassel
SW Frankfurt
TEVC Kronberg

0:9
4:5
4:5
4:5

Sa. 24.05.2003 SW Frankfurt
TEVC Kronberg
BW Kassel
TC Oberursel

TEC Darmstadt
RW Limburg
TC Waldschwimmbad
BW Wiesbaden

9:0
5:4
9:0
4:5

Do. 29.05.2003 TEC Darmstadt
RW Limburg
TC Waldschwimmbad
BW Wiesbaden

BW Kassel
RW Fulda
TEVC Kronberg
SW Frankfurt

0:9
7:2
0:9
3:6

Sa. 31.05.2003 TEVC Kronberg
BW Kassel
RW Fulda
SW Frankfurt

TEC Darmstadt
BW Wiesbaden
TC Waldschwimmbad
TC Oberursel

9:0
8:1
5:4
3:6

Sa. 14.06.2003 TEC Darmstadt
BW Wiesbaden
TC Waldschwimmbad
TC Oberursel

RW Fulda
TEVC Kronberg
RW Limburg
BW Kassel

0:9
2:7
4:5
0:9

Sa. 28.06.2003 RW Limburg
TEVC Kronberg
RW Fulda
BW Kassel

TEC Darmstadt
TC Oberursel
BW Wiesbaden
SW Frankfurt

9:0
5:4
6:3
9:0

Sa. 05.07.2003 TEC Darmstadt
TC Oberursel
BW Wiesbaden
SW Frankfurt

TC Waldschwimmbad
RW Fulda
RW Limburg
TEVC Kronberg

0:9
3:6
2:7
3:6

Sa. 12.07.2003 TC Waldschwimmbad
RW Fulda
RW Limburg
TEVC Kronberg

BW Wiesbaden
SW Frankfurt
TC Oberursel
BW Kassel

3:6
6:3
6:3
2:7

nu.Dokument 013, erstellt am 25.06.2025 23:10 | Seite 1


