

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Hessenliga - Herren 55 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Kassel	8	8:0	64:8	131:25	889:384
2	TEVC Kronberg	8	7:1	48:24	104:51	752:499
3	RW Limburg	8	6:2	49:23	103:56	788:561
4	RW Fulda	8	5:3	39:33	87:72	707:615
5	TC Oberursel	8	3:5	34:38	72:85	637:661
6	SW Frankfurt	8	3:5	31:41	77:90	742:726
7	BW Wiesbaden	8	3:5	31:41	67:85	589:667
▼ 8	TC Waldschwimmbad	8	1:7	28:44	62:95	590:717
▼ 9	TEC Darmstadt	8	0:8	0:72	0:144	0:864

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	BW Wiesbaden	TEC Darmstadt	9:0
	SW Frankfurt	RW Limburg	2:7
	TC Oberursel	TC Waldschwimmbad	5:4
	BW Kassel	RW Fulda	8:1
Sa. 17.05.2003	TEC Darmstadt	TC Oberursel	0:9
	RW Limburg	BW Kassel	4:5
	TC Waldschwimmbad	SW Frankfurt	4:5
	RW Fulda	TEVC Kronberg	4:5
Sa. 24.05.2003	SW Frankfurt	TEC Darmstadt	9:0
	TEVC Kronberg	RW Limburg	5:4
	BW Kassel	TC Waldschwimmbad	9:0
	TC Oberursel	BW Wiesbaden	4:5
Do. 29.05.2003	TEC Darmstadt	BW Kassel	0:9
	RW Limburg	RW Fulda	7:2
	TC Waldschwimmbad	TEVC Kronberg	0:9
	BW Wiesbaden	SW Frankfurt	3:6
Sa. 31.05.2003	TEVC Kronberg	TEC Darmstadt	9:0
	BW Kassel	BW Wiesbaden	8:1
	RW Fulda	TC Waldschwimmbad	5:4
	SW Frankfurt	TC Oberursel	3:6
Sa. 14.06.2003	TEC Darmstadt	RW Fulda	0:9
	BW Wiesbaden	TEVC Kronberg	2:7
	TC Waldschwimmbad	RW Limburg	4:5
	TC Oberursel	BW Kassel	0:9
Sa. 28.06.2003	RW Limburg	TEC Darmstadt	9:0
	TEVC Kronberg	TC Oberursel	5:4
	RW Fulda	BW Wiesbaden	6:3
	BW Kassel	SW Frankfurt	9:0
Sa. 05.07.2003	TEC Darmstadt	TC Waldschwimmbad	0:9
	TC Oberursel	RW Fulda	3:6
	BW Wiesbaden	RW Limburg	2:7
	SW Frankfurt	TEVC Kronberg	3:6
Sa. 12.07.2003	TC Waldschwimmbad	BW Wiesbaden	3:6
	RW Fulda	SW Frankfurt	6:3
	RW Limburg	TC Oberursel	6:3
	TEVC Kronberg	BW Kassel	2:7